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                                                      Procedura:  

 Më 6 Gusht do të hapet Thirrja për Aplikim për 
Plotësim të Kritereve për Licencim të Klubeve të 
Superligës për edicionin 2021/22.  

 Më 13 Gusht do të mbyllet afati i Thirrjes.   

 Më 17 Gusht do të thirret Komisioni për Licencim i 
FBK-së për të shqyrtuar aplikacionet.  

 Më 18 Gusht, Bordi i FBK-së do të shqyrtojë 
propozimet për licencim nga Komisioni për 
Licencim. 

 Më 19 dhe 20 Gusht do të hapet afati për ankesa 
(nëse do të ketë të tilla).  

 Më 23 Gusht do të ftohet Komisioni Arbitrar i FBK-së 
për të shqyrtuar ankesat e klubeve.  

 Më 24 Gusht do ti dërgohen Bordit të FBK-së 
propozimet nga Komisioni Arbitrar.  

 Më 25 Gusht, Bordi i FBK-së e miraton listën 
përfundimtare të klubeve të licencuar për edicionin 
2021/22 në Superligën e Kosovës.  


